

Schimbarea elementelor canalelor de aer fierbinte a cazanului TGM-96B Nr.2.

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 – 2

Confectionare si montare carcasei metalice p/u sustinerea izolatiei

Valoarea de deviz 62 342,99 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare/montare a blocurilor poz. 1, 2, 3, 4 si compensatoarelor poz. 35, 37 1.1. Lucrari de demontare/montare a blocurilor poz. 1, 2, 3, 4 si compensatoarelor poz. 35, 37 . K=1,15 Conditii strimtorate p.3 Ordin №117 din 03 09 2007 1.1.1. Lucrari de izolatie suplimentare. Confectionare si montare carcasei metalice p/u sustinerea izolatiei				
1	IzJ04C	Sustinerea termoizolatiei la aparate cu inele din platbanda de otel, cu mustati din sirma neagra/ otel beton/ cu diam. de 4-6 mm (Крепление термоизоляции на аппараты с помощью колец из стальной ленты, с использованием "усов" из крепежной проволоки / арматуры / диаметром 4-6 мм)	m2	308,0000	85,167 37,283	26 231,344 11 483,164
2	IzI20C	Tencuirea cu mortar de azbest si ciment, grosime 30 mm, canalului de aer - Locul de conectare cu canal existent - limita de lucru - 2 locuri (sectiunea canalului 4.5mx2.5m, L=0.5m, izolare δ=100mm)	m2	15,0000	906,779 123,780	13 601,682 1 856,693
		Total Lucrari de izolatie suplimentare. Confectionare si montare carcasei metalice p/u				39 833,026 13 339,857

		sustinerea izolatiei Inclusiv salariu		
		Total Lucrari de demontare/montare a blocurilor poz. 1, 2, 3, 4 si compensatoarelor poz. 35, 37 . K=1,15 Conditii strimtorate p.3 Ordin №117 din 03 09 2007 Inclusiv salariu		39 833,026 13 339,857
		<i>Total</i>	Lei	39 833,026
		<i>Asigurare sociala</i>	24,00 %	3 201,566
		<i>Total</i>	100,00 +	43 034,592
		<i>Transportare materialelor</i>	5,00 %	1 081,028
		<i>Depozitare</i>	1,50 %	324,309
		<i>Total</i>	100,00 +	44 439,929
		<i>Cheltuieli de regie</i>	13,50 %	5 999,391
		<i>Total</i>	100,00 +	50 439,320
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %	1 513,180
		Total Lucrari de demontare/montare a blocurilor poz. 1, 2, 3, 4 si compensatoarelor poz. 35, 37 Inclusiv salariu		51 952,500 13 339,857

		Total	Lei	51 952,49
		Total	100,00 +	51 952,49
		TVA	20,00 %	10 390,50
		62 342,99		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		13 339,85		

Intocmit

(T. Tihomirova)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)